

ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в Закон Пермского края "О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края"

Принят Законодательным Собранием Пермского края 21 мая 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 06.03.2007 № 9-ПК "О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края" (Собрание законодательства Пермского края, 25.04.2007, № 4; 29.02.2008, № 2, часть II; 31.07.2008, № 7; Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 07.11.2011, № 44; 11.06.2012, № 23; 17.09.2012, № 37; 24.12.2012, № 51; 15.04.2013, № 14; 10.06.2013, № 22; 17.06.2013, № 23; 16.06.2014, № 23; 06.10.2014, № 39, часть I; 29.12.2014, № 51; 09.02.2015, № 5) следующее изменение:

часть 1 статьи 5.5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

"B Законодательного случае представления депутатом Собрания уточненных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера комиссия позднее 30 лней не представления организует официальном сайте размещение на Законодательного Собрания сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатом Законодательного Собрания, по форме согласно приложению 2 к настоящему Закону с учетом уточнений.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Пермского края

В.Ф.Басаргин

01.06.2015 № 493-ΠK